ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2019 года        № 123

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народныйшестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 21

мая 2014 года № 303-64 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный шестого созыва Полтарацким Сергеем

Викторовичем документы о назначении доверенных лиц, Избирательная

комиссия муниципального образования Муниципальный округ Народный

р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный шестого созыва

Полтарацкого Сергея Викторовича Бортникова Никиту Андреевича.

2. Выдать доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения кандидату в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Муниципальный округ Народный шестого созыва Полтарацкому С.В.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Избирательной комиссии муниципального образования

Муниципальный округ Народный Дрозд Анну Геннадьевну.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

Муниципальный округ Народный  ____________А.Г. Дрозд

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

Муниципальный округ Народный _____________А.С. Казеннова